（別添様式）

取材登録票

環境省総合環境政策局環境保健部
環境安全課環境リスク評価室 宛
（ＦＡＸ：０３－３５８１－３５７８）

  下記のとおり、平成29年７月11日（火）神栖市住民説明会の取材登録をいたします。

１．社  名

２．担当者氏名・ 連絡先

（担当者氏名）

（連絡先 TEL）

３．取材スタッフ人数

計      人

４．ＴＶカメラ持ち込み台数

計      台

５．使用車両台数

計      台

※１ FAX送信後、担当宛てにお電話による着信の確認をお願いします。
※２ 会場の都合上、当日のご来場は、可能な限り、公共交通機関の利用をお願いします。